
            

UCHWAŁA Nr XXXI/152/2009 

Rady Gminy Lubomino 

z dnia 28 września 2009r.  

 
w sprawie realizacji projektu „Rozbudowa infrastruk tury szerokopasmowego dostępu do 
Internetu i sieci PIAP-ów w województwie warmińsko - mazurskim” 
 
 
 Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  ( Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 , poz. 717, Nr 162, poz. 1586; z 2004 r. Nr 102 , 
1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, 
Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173 poz. 1218 z 2008 r. Nr 180, 
poz.111 i z 2009 r. Nr 52 poz. 420) Rada Gminy Lubomino uchwala , co następuje: 
 

§ 1. 
 

Postanawia się o podjęciu realizacji projektu „Rozbudowa infrastruktury szerokopasmowego 
dostępu do Internetu i sieci PIAP-ów w województwie warmińsko - mazurskim” przy współpracy z 
Województwem Warmińsko – Mazurskim. 

 
§ 2. 

 
Projekt będzie realizowany przez Gminę Lubomino z udziałem środków finansowych 
Regionalnego Programu Warmia Mazury na lata 2007 – 2013. 

 
 

§ 3. 
 

UpowaŜnia się Wójta Gminy do zawarcia porozumienia dotyczącego realizacji projektu , o którym 
mowa w § 1. 

 
 

§ 4. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 5 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
          Przewodniczący 

             Rady Gminy 

                   Paweł Miąsko 


